
05/05/2023    S88
I. II. III. IV. VI.

Polska-Kielce: Urządzenia medyczne

2023/S 088-267917

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW
WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 290391139
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 51
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-375
Państwo: Polska
E-mail: zoz@zozmswiakielce.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.zozmswiakielce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Numer referencyjny: 01/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”
Zamówienie podzielone jest na 10 części. Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych Część 2 - zestaw narzędzi do chirurgii
klasycznej Część 3 – zestaw retraktora Część 4 – zestaw do endoskopowych operacji stenoz Część 5 – zestaw holterów
Część 6 – zestaw do ssaka Część 7 - platforma elektrochirurgiczna Część 8 – zestaw światłowodu i optyki Część 9 – głowica
USG przezprzełykowa Część 10 – zestaw narzędzi do chirurgii szczękowej a) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 2 do SWZ). b) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fabrycznie
nową aparaturę i sprzęt; c) Wykonawca odpowiada za: - prawidłowe dostarczenie, - rozładowanie w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego, - montaż, - pierwsze prawidłowe uruchomienie, - przekazanie do eksploatacji, - szkolenie pracowników w
zakresie obsługi i konserwacji dostarczonych urządzeń - za terminową realizację przeglądów i konserwacji zgodnie z
dostarczonym harmonogramem. d) Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia gwarancji wraz z wsparciem merytorycznym
min. 24 miesiące – oferowany dłuższy termin będzie dodatkowo punktowany w kryterium oceny ofert. e) Wykonawca w okresie
gwarancji zobowiązany jest do nieodpłatnych przeglądów i konserwacji dostarczonego asortymentu zgodnie z zaleceniami
producentów oraz wsparcia merytorycznego. f) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia oryginalnej dokumentacji
producenta, a także w przypadku dokumentacji w języku innym niż język polski – tłumaczenia. g) wykonawca przygotowuje
harmonogram wymaganych przeglądów i konserwacji który przekaże Zamawiającemu w dniu zakończenia montażu urządzeń.
h) Wykonawca zobowiązuje się również do przekazania Zamawiającemu licencji na zainstalowane na dostarczonych
urządzeniach oprogramowania, i) Wykonawca zobowiązany będzie do przeszkolenia bezpośrednich użytkowników – ok max 6
osób j) Wykonawca zobowiązany będzie do przeszkolenia osób zarządzających aparaturą medyczną wyznaczonych przez
Zamawiającego – ok max 3 osób

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

mailto:zoz@zozmswiakielce.pl?subject=TED
http://www.zozmswiakielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - zestaw narzędzi do chirurgii klasycznej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 – zestaw retraktora
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 – zestaw do endoskopowych operacji stenoz
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 5 – zestaw holterów
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 6 – zestaw do ssaka
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023



Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część 7 - platforma elektrochirurgiczna
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 8 – zestaw światłowodu i optyki
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 9 – głowica USG przezprzełykowa
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 10 – zestaw narzędzi do chirurgii szczękowej
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II; ul. Wojska Polskiego 51; 25-375 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - zestaw narzędzi chirurgicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 08/05/2023
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 5 do SWZ

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/06/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 04/09/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 07/06/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/05/2023


	

